EJEE M

GTM, GTRT, GT2T
GTCM, GTCRT
GTCLM, GTCLRT

AN\ BRI T B AR R L

TBEBE1-2404 WEMAERSFEITEE 1 53 4
TEL 07
FAX 07

[(sXis}
am
~ =
=
(=]
w
o

AEERIFLUAE I ZOMERRARTT .

AEEIL 2023 F£ 4 B 1 B LYBEAWL:LET,

HEEXTBRREESITE-H. ABRRICEHINTOIRBRUVRBAICTTEXTSL,

EETOVEDOEOON-REOHHRIDRIE. ERUNDOF=OEHREITEULE TV EEET,

¥ =1L, R ERRNTH o THEFBRE R DL TIE., MPFICODVWTTHRSETWEEWEELHYET,
ISR ROEBIEL. RAIMICIE. LROLBYBKBEFERUIN TR TV LETH . HIGFRBBETH-T
LERBIRDZEFZLHo-HEICIE. MBS SCEBIC OV TITHRSE TV REEET,

LN =

D R 7T

— il R U, HEEOBRIIER CIEEAn - LEE A,

| HRGIZHERAET, TOIMROKHLY (CHIET I EELAHY FET,
3 (KE)Fwvto7YsS

7wl TFTutTFUYEE

SW INREE

W FEE

AJ Fovw AR

SP A LS

PK INUFORIEIHR T R

ALk ARARIL

A O HEKICOWTRHIBESSEEREZSELTT L, BLEKBICOLWTIESHELEbLE (S,

S LHBD=OFELMBREMMEEAEDLLIENBHYFET,




GTM - GTRT - GT2T

13

o




GTM - GTRT - GT2T 2
B B & 22 E% @ 4% || & m & & % B i &
1 | 3146-11003 XvHr—T7vy (xHIE) 1 7 | 3137-25100 LFXIvTbTyy $8x2236 1
1-1 | 3146-11111 | * | ¥ H5—R 1
1-2 | 0217-02412 | * [IRTW-24 RFv T4 1
1-3 | 0311-36901 | * [6901-Z RF Y4’ 1 TGTMJ
1-4 | 3156-11130 | * |12-16-6 HS5— 1 8 | 3156-22501 F—LATATYY (xEMf) 1
1-5 | 0311-06901 | * (6901 RF1J % 1 8-1 | 0122-30625 | * |M6 x 25 +F ftRARILE SWW 2
1-6 | 3146-11121 | * |E=A> XY 1
1-7 | 0211-01210 | * |S-12 RFvFYo 45 1 [GTRTJ
1-8 | 3146-11160 | * [N~ L7 1 9 | 3354-22300 W—TNURLTYY (xEHE) 1
1-9 | 0311-06001 | * (6001 RF1)> 4 1 9-1 | 3354-22310 | * | JL—TF /UKL 1
1-10 | 3146-11130 | * [12-16-9 HS5— 1 9-2 | 3354-22320 | * | JL—TN\URLFvvT 1
1-11 | 0311-26001 | * [6001-2NS X724 1 9-3 | 0111-40530 | * [M5x 30 X&1)1 W 4
1-12| 0212-02812 | * |R-28 RF vy T4 1 9-4 | 0161-00540 | * (M5 Fwk 4
1-13| 3143-11180 | * |[FYRTS54 1 9-5 | 3129-22121 BYTLNUH 1
1-14 | 0122-30625 | * |M6 X 25 +=F N AARILE SWW 1
1-15| 3341-11211 | * | AZE£E 1 [GTRT, GT2T1
1-16 | 3112-11221 | * |AIPZLE 1 10-1| 3191-22411 Z2OykLLA— (T) L=1100 1
1-17| 3156-11231 | * M8 X 22 ZHR)Lk  SWW 1 10-2 | 3124-55110 | |RAYRILTAY 72 %1100 1
1-18| 0111-10510 | * [M5x 10 &)1 SW 1 10-3| 3191-27320 | |T)LHF—bFa—T ¢ 7%900 1
10-4 | 3394-31210 | |#&/\UK 2x80 2 1
2-1 | 3156-21110 | |AL2/84 T 24 x 11400 1 [GTRT, GT2T|
FGTM] 11-1] 3347-22210 | |U¥45)vF 1
2-2 | 3171-22111 EFRSAF 1 11-2 | 3347-22320 O PIAYIN 2
2-3 | 3143-22211 g7 1
2-4 | 0161-00880 | |M8x8 Fwhk 1 [GT2T)
2-5 | 3129-22121 BYITLAVH 1 12-1| 3347-22310 | |2AVR Yy T 1
2-6 | 0181-00512 M5X12 ADSUOAYEVST R a 1 12-2 | 3347-22320 O PIAYIN 2
rGTM]
3189-23001 LIA—NURLaVTEE (5E) (ABE) | 1 13 | 3353-93202 | |EI7T4FL—kT7vd (xEE) 1
3 | 3189-22001 | A|L/N—NURLaVT (*xEIE) 1 13-1| 3353-93212 | * |+ T7T4FL—k 1
3-1 | 3189-22111 | ¥ | RSAFA 1 13-2| 3347-93232 | * |[YFJL 1
3-2 | 3189-22910 | * |[/\UKILTaqk 1 13-3 | 0122-30616 | * M6 X 16 +FUFRAR/LE SWW 2
3-3 | 3189-22900 | * |L/S—N\UR)LTYS (OHE) 1
3-4 | 3355-22334 | Q| &I UvT 1
3-5 — O|Ln—nR)L 1 —
3-6 | 3355-22342 | * |[\UR)ILF¥yT 1 14 | 3117-93301 BEMFIEA/N—  (x EIFD) 1
3-7 | 0111-10508 | * [M5x8 X&1J2 SW 1 14-1| 3117-93330 | * [M5 X 25 AyEL X411 1
3-8 | 0171-00812 | * |[M8 W 1
3-9 | 3189-22930 | * |DS*YTI M8Xx 30 1
3-10 | 0161-00865 | * |M8 Fvk 1
3-11| 3189-22940 | * |##5&U>Y (OEfT) 1 TR
3-12| 0111-10510 | ©|M5 X 10 X411 SW 1 3143-91120 |  [38mm KA R/SF 1
3353-91140 13mm RYHRR/8F 1
rGTM] 3112-93430 | |E—/nN—41R 1
4-1 | 3124-22412 | A|ROYRJLL/A—(M)  L=1280 1 3123-91162 | /38— 1
4-2 | 3124-55111 | A|ROYR LT A 72 % 1280 1 3123-93411 BEIREH/ N — 1
4-3 | 3124-27320 | A|ALY —hFa—T ¢ 7 %1000 1 3171-93421 AmYd L L=700 (GTM, GTRT) 1
4-4 | 3394-31210 | A |#EH/AVK 2x80 2 2 3123-93451 I—JL 1
4-5 | 3355-31210 | A|a—R/\UR 1 3112-92331 104 FFvTI— 1
3121-99110 Ba AN LIRS 1
3189-27320 | |TIULAH—bFa—T L=100 @™ 1
5 | 3156-24101 AF—4T 7y L=1381 1
R
6 | 3189-31000 D NTT v (kEI) 1 3189-94100 BREZINIL 1
6-1 | 0122-00525 | * |M5 x 25 +=Fyuft )Lk 1 3911-94001 EEIANL 1
6-2 | 0162-00555 | * M5 75>+ vk 1 3341-94150 B{HLED—IL  (GT™M, GTRT) 1
6-3 | 3119-31214 D4Yo50T 2




* GTCRT

GTCM

GTCRT

10-4
J

(3]
=

Fos




GTCM - GTCRT 4
B m & R E% @ 4% || & o I B i &
1 | 3146-11003 | |¥¥7—RT7v> (xHD) 1 7 | 3172-25100 | |FLFS¥ITRT7vd ¢8x2336 1
1-1 | 3146-11111 | * | ¥ H5—R 1
1-2 | 0217-02412 | * [IRTW-24 RFv T4 1
1-3 | 0311-36901 | * [6901-Z RFPYL 4 1 8 | 3156-22501 T—LATAT Y () 1
1-4 | 3156-11130 | * |12-16-6 HS5— 1 8-1 | 0122-30625 | * |M6 X 25 +=FyuftAR )L+ SWW 2
1-5 | 0311-06901 | * (6901 RF1J % 1
1-6 | 3146-11121 | * |E=A> XY 1 [GTCRT}
1-7 | 0211-01210 | * [S-12 RFv T4 1 9 | 3354-22300 IW—=FNURILTYY (xED) 1
1-8 | 3146-11160 | * | "R LF+ 1 9-1 | 3354-22310 | * [JL—F /UKL 1
1-9 | 0311-06001 | * (6001 RF1J % 1 9-2 | 3354-22320 | * | L—FN\URILFyT 1
1-10 | 3146-11130 | * [12-16-9 HS5— 1 9-3 | 0111-40530 | * [M5x 30 X%1)1 W 4
1-11 | 0311-26001 | * [6001-2NS X724 1 9-4 | 0161-00540 | * M5 Fvk 4
1-12| 0212-02812 | * |R-28 RF vy T4 1 9-5 | 3129-22121 BYITLNAVH 1
1-13| 3143-11180 | * |FYRTS4 1
1-14 | 0122-30625 | * |M6 X 25 +=F N AARILE SWW 1 [GTCRT]
1-15| 3341-11211 | * |AZLE 1 10-1 | 3191-22411 AOyk)LL/A— (T) L=1100 1
1-16 | 3112-11221 | * | APz £ E 1 10-2 | 3124-55110 | |ROYkILTA¥ 72 %1100 1
1-17| 3156-11231 | * [M8x 22 ZEARJLF SWW 1 10-3| 3191-27320 | |[ALS—bFa—T ¢ 7%x900 1
1-18| 0111-10510 | * [M5x 10 411 SW 1 10-4 | 3394-31210 | |#&=R/\F 2x80 & 1
TGTCRTJ
2-1 | 5111-21112 | | A28 T 24 x L1500 1 11-1| 3347-22210 x5y 1
2-2 | 3137-21122 AFho5— 1 11-2 | 3347-22320 PP PIAYIN 2
2-3 | 3137-21131 A+ H5—G 1
TGTCM]
2-4 | 3171-22111 EFRSA4K 1 12 | 3353-93202 | |&IT4FL—b7wd  (*xH) 1
2-5 | 3143-22211 g 1 12-1| 3353-93212 | * |2 7T4FL—bk 1
2-6 | 0161-00880 M8 x 8 Fwhk 1 12-2| 3347-93232 | * | HFJL 1
2-7 | 3129-22121 BYITLNVH 1 12-3| 0122-30616 | * M6 X 16 +F 7t ANAMRILE SWW 2
2-8 | 0181-00512 | [(M5%12 ADSVUARYELS R 1
TGTCM]
3189-23001 LAN—N\UR LAy TEE (58) (A 1 13 | 3117-93301 BEEMFHLEH/SA—  (xENfD) 1
3 | 3189-22001 | A |L/A—/N\UKRILaVT (% ED) 1 13-1| 3117-93330 | * [M5 % 25 &yEV R 1)1 1
3-1 | 3189-22111 | * | RSAKFH 1
3-2 | 3189-22910 | * |[/1\VF)LP3A Uk 1
3-3 | 3189-22900 | * |L/N\—/\UR)LTYS (OH) 1
3-4 | 3355-22334 |O| BT UvT 1 HE&A
3-5 — O|L/N—Nn2RIL 1 3143-91120 38mm FAR/F 1
3-6 | 3355-22342 | * |I\UR)LFvyT 1 3353-91140 13mm RYHYRR/\F 1
3-7 | 0111-10508 | * |[M5x 8 X&1J1 SW 1 3112-93430 | |E—/nN—41X 1
3-8 | 0171-00812 | * [M8 W 1 3123-91162 | |[/8—V 1
3-9 | 3189-22930 | * [DCYYI M8x30 1 3123-93411 BEIRFh/ A — 1
3-10| 0161-00865 | * |M8 Fwhk 1 3171-93421 AYdL  L=700 1
3-11| 3189-22940 | * |f#3&>Y 1 3123-93451 I—=JNL 1
3-12| 0111-10510 | * |[M5x 10 X&) SW 1 3112-92331 101 FFvTI— 1
3121-99110 Ba AN LIRS 1
FGTCM] 3189-27320 aJLH—kFa—7T L=100 (GTCM) 1
4-1 | 3124-22412 | A|ZOYRILL/N—(M)  L=1280 1
4-2 | 3124-55111 | A|ROYR LT A 72 x 1280 1
4-3 | 3124-27320 | A |2 —FFa—T  ¢$7x1000 1 RV
4-4 | 3394-31210 | A |#ER/VE 2x80 B 2 3172-94100 | |BIKZSN)L 1
4-5 | 3355-31210 | A|a—K/\UKR 1 3911-94001 EESNL 1
3341-94150 BHIES—IL 1
5 | 3135-24101 AF—(TFT7vL  L=1435 1
6 | 3189-31000 TvNTTvL (xEf) 1
6-1 | 0122-00525 | * |M5X 25 +=F7uftHR)Lk 1
6-2 | 0162-00555 | * M5 75>+ vk 1
6-3 | 3119-31214 24N o50T 2




GTCLRT

GTCLM

13




GTCLM - GTCLRT 6
B m & R E% @ 4% || & o I B i &
1 | 3146-11003 | |¥¥7—RT7v> (xHD) 1 7 | 3173-25101 ILFIYITRTYS  P7x2636 1
1-1 | 3146-11111 | * | ¥ H5—R 1
1-2 | 0217-02412 | * [IRTW-24 RFv T4 1 [GTCLM]
1-3 | 0311-36901 | * |6901-Z X714 1 8 | 3156-22501 T—LRATATYY (kEIf) 1
1-4 | 3156-11130 | * |12-16-6 HS5— 1 8-1 | 0122-30625 | * |M6 x 25 +F7 Ut/ FANRILE SWW 2
1-5 | 0311-06901 | * (6901 RF1J % 1
1-6 | 3146-11121 | * |E=A> XY 1 [GTCLRT]
1-7 | 0211-01210 | * [S-12 RFv T4 1 9 | 3354-22300 IW—=FNRLTYY  (xED) 1
1-8 | 3146-11160 | * | "R LF+ 1 9-1 | 3354-22310 | * [JL—F /UKL 1
1-9 | 0311-06001 | * (6001 RF1J % 1 9-2 | 3354-22320 | * | JL—F N\ Fry T 1
1-10 | 3146-11130 | * [12-16-9 HS5— 1 9-3 | 0111-40530 | * [M5x 30 X%1)1 W 4
1-11 | 0311-26001 | * [6001-2NS X724 1 9-4 | 0161-00540 | * M5 Fwk 4
1-12| 0212-02812 | * |R-28 RF vy T4 1 9-5 | 3129-22121 BYITLNAVH 1
1-13| 3143-11180 | * |[FYRFF4' 1
1-14 | 0122-30625 | * |M6 X 25 +ZF N AFK L SWW 1 [GTCLRT]
1-15| 3341-11211 | * |AZLE 1 10-1 | 3191-22411 AOykLL/A— (T)  L=1100 1
1-16 | 3112-11221 | * | APz £ E 1 10-2 | 3124-55110 | |ROYkILTA¥ 72 %1100 1
1-17| 3156-11231 | * [M8x 22 ZRJLE SWW 1 10-3| 319127320 aUF—bFa—T  pTx900 1
1-18| 0111-10510 | * [M5x 10 &2 SW 1 10-4 | 339431210 #EHANUE 2x80 2 1
TGTCLRT
2-1 | 3173-21110 | | A28 T ¢ 24 x 11800 1 11-1| 334722210 x5y 1
2-2 | 3137-21122 AFho5— 1 11-2| 334722320 PP PIAYAN 2
2-3 | 3137-21131 A+ H5—G 1
TGTCLM|
2-4 | 3171-22111 EFRSA4K 1 12 | 3353-93202 | |&IT4FL—b7wd  (*xH) 1
2-5 | 3112-22312 EFJUvT 1 12-1| 3353-93212 | * |2 7T4FL—bk 1
2-6 | 0161-00880 | |M8x8 Fwk 1 12-2 | 3347-93232 | * | KL 1
2-7 | 3129-22121 AYTLNH 1 12-3 | 0122-30616 | * M6 X 16 +FUFRAMRILE SWW 2
2-8 | 0181-00512 | [(M5%12 ADSUSAYELS RS2 1
ITGTCLM|
3189-23001 LAN—N\UR LAy TEE (58) (A 1 13 | 3117-93301 BB D/S—  (xENfD) 1
3 | 3189-22001 | A |L/A—/N\UKRILaVT (% ED) 1 13-1| 3117-93330 | * [M5 % 25 &yEV R 1)1 1
3-1 | 3189-22111 | * | RSAKFH 1
3-2 | 3189-22910 | * [/\UK)Lo3A Uk 1
3-3 | 3189-22900 | * |L/N\—/\UR)LTYS (OH) 1
3-4 | 3355-22334 |O| BT UvT 1 HE&A
3-5 — O|LN—nTR)IL 1 — 3143-91120 | [38mm KA R/SF 1
3-6 | 3355-22342 | * |I\UR)LFvyT 1 3353-91140 13mm RYHYRR/\F 1
3-7 | 0111-10508 | * |[M5x8 X&1J2 SW 1 3112-93430 | |E—/nN—41X 1
3-8 | 0171-00812 | * |[M8 W 1 3123-91162 | |[/8—V 1
3-9 | 3189-22930 | * |[DC'YTI M8X30 1 3123-93411 BEIR A/ — 1
3-10| 0161-00865 | * |M8 Fwhk 1 3171-93421 AYdL  L=700 1
3-11| 3189-22940 | * |f#3&>Y 1 3123-93451 I—=JNL 1
3-12| 0111-10510 | * [M5X 10 X%') 1 SW 1 3112-92331 101V FFvTI)— 1
3121-99110 Ba AN LIRS 1
FGTCLM] 3189-27320 a)H—kFa—T L=100 (@GTCLM) 1
4-1 | 3124-22412 | A|ZOYRILL/N—(M)  L=1280 1
4-2 | 3124-55111 | A|ROYR LT A 72 x 1280 1
4-3 | 3124-27320 | A QLS —hFa—T ¢ 7x1000 1 RV
4-4 | 3394-31210 | A |#&3R/\UK 2% 80 2 2 3173-94100 BREZINIL 1
4-5 | 3355-31210 | A|a—K/\UKR 1 3911-94001 EESNL 1
3341-94150 HfHIES—IL  (GTCLM, GTCLRT) 1
5 | 3171-24101 AF—4TT7vY  L=1735 1
6 | 3173-31000 TwNSTvL (xEIM) 1
6-1 | 0122-00525 | * |M5 X 25 +F 7 ARERILE 1
6-2 | 0162-00555 | * M5 75>+ vk 1
6-3 | 3119-31214 24X o50F 2




